
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 28 квітня 2016 року  № 56 «Про розподіл  обов’язків між 

Біляївським міським головою, секретарем ради, старостами та 

заступниками міського голови» 
 

           Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови КМУ від 22 серпня 2018 

року № 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють 

заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 

ознакою статі» виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

       1.Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Біляївської 

міської ради від 28 квітня  2016 року № 56 «Про   розподіл   обов’язків   між   

Біляївським   міським  головою, секретарем ради, старостами та заступниками  

міського голови а саме: 

 

1.1.Пункт 3 доповнити підпунктами наступного змісту: 

3.22.Забезпечує виявлення фактів насильства та повідомляє про них не 

пізніше однієї доби уповноваженим особам Біляївської міської ради з питань 

здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади; 

3.23.Є персонально відповідальним за забезпечення своєчасного та 

ефективного вжиття заходів у сфері запобігання та протидії домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі на території села Майори. 

 

1.2. Пункт 4 доповнити підпунктами наступного змісту: 

4.22.Забезпечує виявлення фактів насильства та повідомляє про них не 

пізніше однієї доби уповноваженим особам Біляївської міської ради з питань 

здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади; 

4.23.Є персонально відповідальним за забезпечення своєчасного та 

ефективного вжиття заходів у сфері запобігання та протидії домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі на території селища Повстанське. 

 

1.3. Пункт 6 доповнити підпунктом  наступного змісту: 

6.22.Є координатором з питань здійснення заходів у сфері запобігання та 

протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади, забезпечення рівних прав та 



можливостей жінок і чоловіків та в межах свої повноважень організовує роботу 

у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 

ознакою статі відповідно до статті 13 Закону України «Про забезпечення  

рівних прав та можливостей жінок і чоловіків». Координатор є персонально 

відповідальним за забезпечення своєчасного та ефективного вжиття заходів у 

сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою 

статі. 
 
  

2.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 29 від 21 лютого   2019 року   

м.Біляївка 


